Folha Mensal Floras: 18:55:30 

Competência: 	 03/2023 

RELAÇÃO GERAL DOS LÍQUIDOS 

Código Nome do empregado Identidade Valor 

Empregados 
1 AMELIA-VIEIRA LIBERTO 85340514 1.016,60 

Empregados: 1 	 Eslaglários: O Contribuintes: O Total da Empresa: 1.016,60 

(um mil dezesseis reais e sessenta centavos) 

MARINGA, 29/03/2023 	 Responsável: 

Sistema licenciado para GLOBAL SELECT GESTA° CONDOMINIAL LTDA 

W074A Condomínio Residencial Duque de Caxias (32) 

Simulação das arrecadações ordinárias de Mar/2023 
Em 03/03/2023 

Unidade/Bloco Vencimento Agua